נגד
ביינה יאלאו

הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד נעמה ישראל

ב"כ הנאשם: עו"ד אברהם זוכוביצקי

הכרעת דין

כללי

1. הנאשם מואשם בכתב אישום הכולל שני אישומים. באישום הראשון הוא מואשם בעבירת הסגת גבול פלילית, לפי
וגניבה לפי סעיף 384 לאותו החוק. על פי המיוחס לו באישום זה, סעיף 447(א) לחוק העונשין התשל"ז- 1977
שלוש וגנב סגור שהיה בשעה עד" אושר "סופר המרכול למחסן הנאשם נכנס 3:20 לשעה סמוך 1.1.17 ביום
חלות, ארבעים לחמניות, שלושה מארזי טחינה גולמית וחמישה בקבוקי בירה בשווי כולל של 137.30 ₪ והחל לעזוב
את המקום. בדרכו החוצה, כשעזב את חניית המתחם, מאבטח הקניון הבחין בנאשם באמצעות מצלמות האבטחה

העד לא נשאל ולא פירט מה בדיוק תפס אצל הנאשם ואמר שהדברים נרשמו בדו"ח הפעולה, שלא

הוגש.

11. בהודעתו מיום 2.1.17 (ת/4) הנאשם שמר על שתיקה ולא השיב לאף שאלה שנשאל.

דיון והכרעה

12. ראיות התביעה לא נסתרו על ידי ההגנה, ואף לא נטען, כי לא ניתן לבסס עובדה על עדותו של מי מעדי התביעה.
בהתאם להוראת סעיף 162 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב- 1982, העובדה כי הנאשם לא העיד

להגנתו מחזקת את ראיות התביעה.

את מבססים הקניון של הביטחון איש של עדותו עם יחד הראשון האישום נשוא האירוע את המתעד הסרטון .13
העובדה כי הנאשם נכנס במועד המצוין בכתב האישום לשטח המחסן המצוי בתוך הקניון, כדי לגנוב, לקח מוצרים
ללא הסכמת הבעלים, יצא עמם מתוך שטח הקניון לכיוון הרחוב, ונתפס בחנייה.

והיה מאחר החנות ממחסן המוצרים את שלקח בפניו הודה הנאשם כי בעדותו, תיאר המאבטח
בעדות שמיעה, ואולם משעה שזוהי אמרת נאשם שניתנה באופן ספונטני במהלך השיחה עם המאבטח, היא קבילה לפי

סעיף 12(א) לפקודת הראיות [נוסח חדש] התשל"א- 1971 ואף היא מחזקת את הראיות נגדו.

14. הקבלה שהונפקה על ידי נציגי המרכול והוגשה כראייה מטעם התביעה, ללא התנגדות לתוכנה, מלמדת כי רשימת
המוצרים שנגנבה על ידי הנאשם שונה במעט מזו המצוינת בכתב האישום והיא כוללת שלוש חלות, חמישה בקבוקי

בירה, שתי קופסאות טחינה גולמית ו- 25 לחמניות.

בנסיבות אלה, מעשיו של הנאשם הם בגדר זוטי

דברים ועומד לו סייג לאחריות הפלילית הקבוע בסעיף 34יז לחוק העונשין.

23. לנוכח האמור לעיל אני מזכה את הנאשם מהעבירות שיוחסו לו באישום השני ומרשיעה אותו בעבירות הסגת גבול
פלילית וגניבה שיוחסו לו באישום הראשון.

ניתנה היום, כ"ה ניסן תשע"ח, 10 אפריל 2018, במעמד הצדדים